2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.03.2011
                  № 200
п. Луговской
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской

от 17.05.2008  № 133 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района» (с изменениями от 05.07.2008 № 149)

         На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2011 № 51-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и
муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Луговской, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 17.05.2008 № 133 (с изменениями от 05.07.2008 № 149) следующие изменения:

1.1. Раздел 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.Размер ежемесячного денежного вознаграждения
	  Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
(рублей)

	Глава сельского поселения, избранный

на муниципальных выборах и осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	3112

	Депутат сельского поселения, осуществляющий полномочия председателя представительного органа сельского поселения на постоянной основе
	3112

1.2. Внести изменения в приложение 2 к решению изложив в редакции согласно приложения 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародование) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с января 2011 года.
Глава

сельского поселения  Луговской                                                    М.П.Козлов
Приложение № 1

к  решению Совета депутатов

сельского поселения Луговской

от  21.03.2011 года  №  200

Единая схема

Должностных  окладов по муниципальным должностям

	Группа
	Категория/Наименование должности
	Должностной

оклад

(рублей)

	Глава сельского поселения, избранный на муниципальных выборах и осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	3112

	Депутат сельского поселения, осуществляющий полномочия председателя представительного органа сельского поселения на постоянной основе
	3112